
Evidenční číslo: 846014

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě

číslo O2OP/797583

Uzavřené dne 25. 1. 2019 mezi

Statutární město Karviná O2 Czech Republic a. s.

Fryštátská 72/1 Za Brumlovkou 266/2

733 01, Karviná - Fryštát 140 22 Praha 4_ Michle

IČO: 00297534 IČO: 60193336

DIČ: CZ00297534 DIČ: CZ60193336

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

zastoupená: zastoupená:

Ing. Jan Wolf

Primátor Manažer pro prodej

k podpisu oprávněn: (dále jen „O2“)

JUDr. Olga Guziurová, MPA

vedoucí Odboru organizačního

na základě pověření Ze dne 2.1.2018

(dá|e ]en „Účastník“) a

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. O2 a Účastník se dohodli na změně Přílohy č. 2 Rámcové dohody, jejíž stávající znění se zrušuje a nahrazuje se

novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

II. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit

Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účastnické

smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

III. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento

dodatek nabývá platnosti dnem jehouzavření aúčinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po jeho

uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jeho uzavření.

V Karviné, dne V Praze, dne

za Statutární město Karviná

JUDr. Olga Guziurová, MPA

vedoucí Odboru organizačního Manažer pro prodej

Na základě pověření Na základě pověření

Přílohy:

č. 1 – Příloha č. 2 Rámcové dohody - Seznam organizací SMK

č. 2 – Formulář pro přistoupení dalšího účastníka k Rámcové dohodě

1

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



O
H

Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Seznam organizací SMK

Pořadí \ 0bchodní firma \ IČ
1. Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 00320463

2. Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 00306355

3. Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136

4. \Technické mm Karvíná, a.5. \ GS138082

5. Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 62331353

S. |Zák|adní ško|a a Mateřská ško|a Cihemí, Karviná, pří5pěvková organizace \ 48004537

7. Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace 48004472

8. |Zák|adní škm|a a Mateřská ško|a Dě|nická, Karviná, příspěvknvá organizace \ GZ331418

9. Zak|aqn| skc|a a Malerska sko|a Ma1akovskehc, Karvma, pr|spevkova 48DD4561 orgamzace
10. Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 62331388

11. Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 72035480

Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - Szkoła
12.

Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace
64628680

13. Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 62331361

14. Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 48004529

15. Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 48004511

16. Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 48004545

17. Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace 08385891

2

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k RámccvÉ dohodě

uzavřené dne 25. 1. 2019 mezi Statutární město Karviná a O2 Czech Republic a.s.

V Praze, dne a.s.

Manažer pro prodej

Na základě pověření

V Karviné, dne Statutární město Karviná

JUDr. Olga Guziurová, MPA

vedoucí Odboru organizačního

Na základě pověření

3

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupení dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace

U Bažantnice 1794

735 06 Karviná

IČO: 08385891

DIČ: -

Bankovní spojení: 23-1094470277/0100

Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k

Rámcové dohodě uzavřené dne 25. 1. 2019 mezi smluvními stranami: Statutární město Karviná a O2Czech Republic a.s.

(dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi

Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti

O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými O2 Czech Republic

a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“) Ceníkem Základních služeb pro řiremní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro

firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a

tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Karviné, dne 14.2.2020 Středisko volného časuJUVENTUS, Karviná, příspěvkováorganizace

Bronislav Drobny

Ředitel

4

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.


